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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

 %42183.94,326.9154.929.016.5اهرم

(%13.5)3770.5916.258.811.7خودرو

(%28.4)4226.5472.07.618.9شستا

(%19.3)1916.0114.914.51.6وبملت

(%12.6)2712.4230.77.94.6ذوب

 %1910.634.710.60.019.2توان

 %199.9232.29.30.632.6خساپا

(%71.4)1892,428.83,001,595.714,448.277,980.6اهرم

(%77.9)820,387.61,098,131.5175.720,211.9خودرو

(%73.7)43,454.8104,425.2754.12,700.7شستا

(%41.8)436.13,686.328.97.2ذوب

(%83.1)214.8635.30.014.8وبملت

(%35.2)14.421.04.40.0توان

(%54.4)12.1140.30.02.1وتعاون

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

وبملت

خساپا

آساس

توان

وتجارت

شتاب

6,180

1,679

1,553

803

533

385

311

231

149

136

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

وبملت

شستا

ذوب

شتاب

410,613

48,143

43,292

41,635

25,084
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

خساپا

تیام

بیدار

خاور

(17,845.4)

(755.9)

(48.0)

(17.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

توان

رویین

وتعاون

وبملت

خودران

شپنا

3,130

771

115

12

8

7

4

2.98

1.00

0.75

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

شستا

ذوب

وبملت

وتعاون

خساپا

31,046.4

744.9

177.4

129.8

20.4
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

اهرم

خودرو

(77,477.8)

(42,424.3)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



53,784.6

17,010.4
12,781.1 12,577.0

5,076.0 4,525.2 2,496.4 2,233.75 1,900.86 1,095.26

29.2 17.4 49.7 11.9 19.8
134.9

28.9
135.0

39.0 9.8

1243طهرم
9

26000

0121طهرم
44

26000

0138طخود
23

3500

1244طهرم
9

28000

0139طخود
23

3750

1242طهرم
9

24000

0127طستا
37
1300

0137طخود
23

3250

0120طهرم
44

24000

0122طهرم
44

28000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  53,784.6 17,010.4 12,781.1 12,577.0 5,076.0 4,525.2 2,496.4 2,233.8 1,900.9 1,095.3

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  29.2 17.4 49.7 11.9 19.8 134.9 28.9 135.0 39.0 9.8
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

74.3

28.5 26.8
15.0 13.3 13.3 10.9 10.8 10.8 10.2

26.0
9.5 9.5 19.7 6.8 12.1 65.6 31.2

15.0 6.3

1243ضهرم
9

26000

0121ضهرم
44

26000

0138ضخود
23

3500

0128ضستا
37
1400

0120ضهرم
44

24000

1242ضهرم
9

24000

1244ضهرم
9

28000

0140ضخود
23

4000

0122ضهرم
44

28000

0137ضخود
23

3250
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  74.3 28.5 26.8 15.0 13.3 13.3 10.9 10.8 10.8 10.2

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 26.0 9.5 9.5 19.7 6.8 12.1 65.6 31.2 15.0 6.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %101.01.003332464(%17.5)1,300411.3131,5911,313وتعاون106ضوتعاون

 %76.70.84611230(%2.2)14,00029.518514,50014,185شتاب1209ضتاب

 %65.90.84549197(%2.1)12,000223.118512,45012,185جهش1206ضجهش

 %651.00.1955173 %13,00021.32012,45013,0204.6جهش1207ضجهش

 %19.11.001,497146(%6.8)11,0002250.160912,45011,609جهش1205ضجهش

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)701.00.000 %70091.5146970149ذوب1205ضذوب

(%100)601.00.000 %600910.8146960128ذوب1204ضذوب

(%100)38.90.000 %2,200924.5581,3582,25866شستا3036ضستا

(%100)313.50.000 %5,0002321.8163,7805,01633خودرو0142ضخود

(%100)54.30.000 %800723.71546981574ذوب2006ضذوب



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)768.20.000(%25.9)20,00099.82626,97019,974اهرم1240طهرم

(%100.0)399.00.000(%26.1)2,8002326.073,7802,793خودرو0135طخود

(%99.7)378.30.000(%18.6)22,0009552.05826,97021,942اهرم1241طهرم

(%99.5)374.00.000(%20.8)3,0002395.083,7802,992خودرو0136طخود

(%99.0)126.40.002(%26.4)20,000442.715726,97019,843اهرم0118طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%12.0)0.97634-5.3 %4,5002354.47203,7803,7800.0خودرو0141طخود

(%17.2)1.00124-3.0(%4.1)60091.5150469450ذوب1204طذوب

(%18.7)0.955,857-3.7(%0.6)34,0004431.77,20026,97026,800اهرم0124طهرم

(%29.0)0.7829-11.2(%2.1)500927.441469459ذوب1203طذوب

(%33.9)0.922,746-6.2(%4.2)30,0009732.94,15326,97025,847اهرم1245طهرم



1243ضهرم
9

26000

1244ضهرم
9

28000

1245ضهرم
9

30000

0128ضستا
37
1400

0121ضهرم
44

26000

1242ضهرم
9

24000

0122ضهرم
44

28000

0140ضخود
23

4000

0138ضخود
23

3500

1241ضهرم
9

22000

1,213

939

899

609

580

532

437

370

282

271

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1246ضهرم
9

34000
1242ضهرم
9

24000
0141ضخود
23

4500
1241ضهرم
9

22000
1202ضذوب
9

400

(37,311.6)

(32,032.8)

(23,910.3)

(10,832.8)

(7,890.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1243ضهرم
9

26000

1244ضهرم
9

28000

0121ضهرم
44

26000

1245ضهرم
9

30000

0124ضهرم
44

34000

118,784

89,757

74,612

72,468

51,099

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1243طهرم
9

26000

1242طهرم
9

24000

1241طهرم
9

22000

0137طخود
23

3250

0138طخود
23

3500

0121طهرم
44

26000

1244طهرم
9

28000

0120طهرم
44

24000

0136طخود
23

3000

0127طستا
37
1300

1,175

781

494

330

287

219

163

160

80

76

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1241طهرم
9

22000

0127طستا
37
1300

0120طهرم
44

24000

0139طخود
23

3750

0126طستا
37
1200

103,105.2

24,419.7

23,990.4

5,584.9

4,116.1
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1243طهرم
9

26000
0121طهرم
44

26000
0137طخود

23
3250

1242طهرم
9

24000
0138طخود

23
3500

(145,087.8)

(40,554.8)

(39,163.5)

(21,686.4)

(9,758.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



106ضوتعاون
41

1300

1209ضتاب
2

14000

1206ضجهش
2

12000

1205ضجهش
2

11000

1221ضتوان
6

26000

(96.8%)

(80.7%)

(74.7%)

(66.9%)

(65.2%)

0120ضهمن
44

2000

3030ضستا
92

1500

2019ضهرم
79

30000

3095ضخود
86

3750

2019ضسپا
79

3500

40.8%

26.7%

22.6%

22.4%

14.1%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

0135طخود
23

2800
(37.5%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1244طهرم
9

28000

0126طستا
37
1200

1203طذوب
9

500

1243طهرم
9

26000

0120طهرم
44

24000

88.8%

62.5%

62.1%

57.0%

55.1%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

	Slide 0
	Slide 1
	Slide 2: ارزش معاملات
	Slide 3: شاخص فاصله تا ارزش ذاتی(1)
	Slide 4: بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
	Slide 5: موقعیت‌های باز (1) به تفکیک دارایی پایه - اختیار خرید
	Slide 6: موقعیت‌های باز به تفکیک دارایی پایه - اختیار فروش
	Slide 7: بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد
	Slide 8: فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز
	Slide 9: فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز
	Slide 10: موقعیت‌های باز به تفکیک نماد -  اختیار خرید
	Slide 11: موقعیت‌های باز به تفکیک نماد -  اختیار فروش
	Slide 12: بیشترین تغییرات قیمت (1)
	Slide 13

